江西师范大学学生处

学工字〔2016〕02 号

关于我校第五届辅导员职业能力大赛复赛
具体事宜的通知
各学院：
根据《关于举行江西师范大学第五届辅导员职业能力大赛的通知》的精神，为做好我校大赛复赛工作，现将具体事宜通知如下：

一、大赛主题

深入贯彻落实党的十八大和十八届三中、四中、五中全会精神，努力提升学生管理和服务工作水平。

二、参赛对象

10名进入复赛的选手（见附件）。

三、比赛事项
（一）复赛内容：主题班会（PPT）、案例分析
1.时间：2016年3月9日（周三）下午14:00-17:00；

 2.地点：先骕楼一楼105室

（二）复赛内容：主题演讲、谈心谈话
1. 时间：2016年3月10日（周四）下午14:00-17:00；

 2. 地点：先骕楼一楼105室

四、具体要求
请相关学院通知参赛辅导员于3月9日（周三）上午10:30到先骕楼一楼学生事务服务大厅抽签，同时拷贝主题班会ppt电子版。届时欢迎其他老师到现场观摩比赛。
辅导员职业能力大赛是为辅导员搭建展示才能的舞台。请各学院充分重视，做好大赛的指导工作，促进辅导员工作水平的提高，从而全面推进我校大学生思想教育和管理服务工作。

附件：江西师范大学第五届辅导员职业能力大赛复赛名单

学生处

2016年3月3日
附件：

江西师范大学第五届辅导员职业能力大赛复赛名单

（以学院排序）

徐为结   历史文化与旅游学院

汤美丽   商学院

付妍妍   商学院

韩再超   生命科学学院

徐  安   体育学院

彭巧巧   城建学院

王  琴   城建学院

金  懿   国际教育学院

张  云   软件学院

王  静   免费师范生院
抄报： 学校领导。

抄送： 学工委成员单位。

学生处办公室                    2016年3月3日印制